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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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No.200-3カタログ このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

※寸法は120以上

バラストレイドシステム ブロックフィクシング　

バラストレイドシステム 2ポイントフィクシング アップライト／ガラスリンクタイプ

■スペーサー（別売品）
品番

14-6030-02-017
注文コード

270-182-244
14-6030-02-018270-182-239

アップライト／ガラスリンクタイプ

アップライトタイプ

アップライトタイプ（フルグラス） アップライトタイプ＋ガラスリンクタイプ

仕上材料適応ガラス厚
へアライン仕上ステンレス鋼（SUS316）10～ 12

仕上材料適応ガラス厚
へアライン仕上ステンレス鋼（SUS316）10～ 12

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

270-182-227
270-180-172
270-182-228
270-180-173
270-182-240
270-182-241
270-182-242
270-182-243
270-181-535
270-181-536

○
フルグラス

中間 1200
支柱長さ取付位置仕様

アップライト
品番

14-6032-02-090
注文コード

○ 中間 1400アップライト14-6032-02-110
○ 終端 1200アップライト14-6033-02-090
○ 終端 1400アップライト14-6033-02-110
－ 中間 1200アップライト14-6061-02-090
－ 中間 1400アップライト14-6061-02-110
－ 終端 1200アップライト14-6062-02-090
－ 終端 1400アップライト14-6062-02-110
－ 中間 1200ガラスリンク14-6061-02-095
－ 中間 1400ガラスリンク14-6061-02-115
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270-182-229
270-182-230
270-182-231
270-182-232
270-181-537
270-181-538

品番
14-6051-02-090

注文コード

14-6051-02-110
14-6052-02-090
14-6052-02-110
14-6051-02-095
14-6051-02-115

■本体

ガラスリンクタイプ
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アップライトタイプ（フルグラス・終端用） ガラスリンクタイプ
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アップライトタイプ
（終端用）

ガラスリンクタイプ
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※寸法は50以上

■特　長
●2つのボスを通して側面に取り付けます（前ページ 図C／ F ）。
●ハンドレール（P.889）どうしをつなぐ中間用と、ハンドレールとエンド
（P.889）をつなぐ終端用（アップライトタイプのみ）があります。
●別売のスペーサーにて歪んだ面にも取り付けできます。
●優れた耐食性を誇るステンレス鋼SUS316を使用しています。
■別売品
● スペーサー 14-6030-02-017（t0.5／φ50.5）（受注対応品）
● スペーサー 14-6030-02-018（t1／φ50.5）（受注対応品）
■注　意
●ハンドレール高さを変える場合は、設置高さを変えるか、支柱の下部をお
客様にてカットしてください。

●アンカーは付属していません。別途ご用意ください。
 ガラス加工図はP.888をご覧ください。

■特　長
●ブロックを通して側面に取り付けます（前ページ 図 A／ B／ E）。
●ハンドレール（P.889）どうしをつなぐ中間用と、ハンドレールとエンド
（P.889）をつなぐ終端用（アップライトタイプのみ）があります。
●優れた耐食性を誇るステンレス鋼SUS316を使用しています。
■注　意
●ハンドレール高さを変える場合は、設置高さを変えるか、支柱の下部をお
客様にてカットしてください。

●アンカーは付属していません。別途ご用意ください。
 ガラス加工図はP.888をご覧ください。
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