# d line シリーズ/バラストレイド、ハンドレールシステム

本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。

### d line バラストレイドシステム ブロックフィクシング アップライト/ガラスリンクタイプ SUS316







- ●ブロックを通して側面に取り付けます (前ページ 図 A/B/E)。
- ●ハンドレール (P.889) どうしをつなぐ中間用と、ハンドレールとエンド (P.889) をつなぐ終端用 (アップライトタイプのみ) があります。
- ●優れた耐食性を誇るステンレス鋼SUS316を使用しています。

- ●ハンドレール高さを変える場合は、設置高さを変えるか、支柱の下部をお 客様にてカットしてください。
- ●アンカーは付属していません。別途ご用意ください。

ガラス加工図はP.888をご覧ください。

øz, ハンドフート高や 900(1100) 400) 23 1200(1-1031 支柱

アップライトタイプ (フルグラス)

144 \ アンカ∙ M16 アップライトタイプ(フルグラス・終端用) ※寸法は120以上

400) (3.1 1231 .5 支柱 1031 117 \ M16 ガラスリンクタイプ

1200(1400) 1.5(1231.5)-

1031

12

注文コード	品番	仕様	フルグラス	取付位置	支柱長さ
270-182-227	14-6032-02-090	アップライト	0	中間	1200
270-180-172	14-6032-02-110	アップライト	0	中間	1400
270-182-228	14-6033-02-090	アップライト	0	終端	1200
270-180-173	14-6033-02-110	アップライト	0	終端	1400
270-182-240	14-6061-02-090	アップライト	_	中間	1200
270-182-241	14-6061-02-110	アップライト	_	中間	1400
270-182-242	14-6062-02-090	アップライト	_	終端	1200
270-182-243	14-6062-02-110	アップライト	_	終端	1400
270-181-535	14-6061-02-095	ガラスリンク	_	中間	1200
270-181-536	14-6061-02-115	ガラスリンク	-	中間	1400

適応ガラス厚	材料	仕上
10~ 12	ステンレス鋼 (SUS316)	ヘアライン仕上

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

## line バラストレイドシステム 2ポイントフィクシング

ガラスリンクタイプ

### アップライト/ガラスリンクタイプ SUS316 ■特 長 ●2つのボスを通して側面に取り付けます(前ページ 図©/F)。

- 強化ガラス
- ●ハンドレール (P.889) どうしをつなぐ中間用と、ハンドレールとエンド (P.889) をつなぐ終端用 (アップライトタイプのみ) があります。
- ●別売のスペーサーにて歪んだ面にも取り付けできます。
- ●優れた耐食性を誇るステンレス鋼SUS316を使用しています。

- ■スペーサー 14-6030-02-017 (t0.5/φ50.5) (受注対応品)
- ■スペーサー 14-6030-02-018 (t1/φ50.5) (受注対応品)

### ■注 音

- ●ハンドレール高さを変える場合は、設置高さを変えるか、支柱の下部をお 客様にてカットしてください。
- ●アンカーは付属していません。別途ご用意ください。

ガラス加工図はP.888をご覧ください。

## アップライトタイプ

### ■スペーサー (別売品)

注文コード	品番		
270-182-244	14-6030-02-017		
270-182-239	14-6030-02-018		

アップライトタイプ ※寸法は50以上

### ■木休

注文コード	品番	仕様	取付位置	支柱長さ
270-182-229	14-6051-02-090	アップライト	中間	1200
270-182-230	14-6051-02-110	アップライト	中間	1400
270-182-231	14-6052-02-090	アップライト	終端	1200
270-182-232	14-6052-02-110	アップライト	終端	1400
270-181-537	14-6051-02-095	ガラスリンク	中間	1200
270-181-538	14-6051-02-115	ガラスリンク	中間	1400

適応ガラス厚	材料	仕上
10~ 12	ステンレス鋼 (SUS316)	ヘアライン仕上

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

